
 

 

 

 

Hej alla kolonimedlemmar på Emmalund!  
 

Nu kom vintern på riktigt när vi precis började känna att det inte är långt till våren och 

att vi ses på Emmalund. Tiden går ju fort som vi vet och snart är det dags för årets 

första dopp. Då vill de flesta av oss gärna att bryggorna kommit i. Som väl är har 

fritidsföreningen ett härligt gäng som ser till att de kommer både i ån och upp ur ån. 

Tanken att vi vill få i de fina bryggorna i mitten/slutet på maj som byggdes till förra 

säsongen. Tack alla för att vi hjälptes åt så det gick att finansiera dem! 

Fritidsföreningen finansierade en del av materialkostnader ur egen kassa som tjänats 

in från trevligheter som vi har, så som lottförsäljning, danskvällar, glass- och 

fikaförsäljning osv. Det var många som gav bidrag via Swish, både medlemmar och 

folk utifrån som nyttjar våra bryggor och Emmalund som område stöttade med 

30,000:- från avsatta medel från underhåll och reparation 2022. Allt detta tillsammans 

visar att vi alla värnar om att ha våra bryggor kvar. Så stort tack för allt finansiellt stöd! 

Summan för förra årets nybyggnation landade på 50,000:- . 

En stor eloge och ett stort tack till de som utför arbetet och hämtar material helt 

ideellt. Vi vill framförallt tacka Totte, Mats, Pecka och Birger för ett fantastiskt arbete 

som gör att vi har denna möjlighet till bad!  
 

Fjolårets ekonomiska förändring i landet/världen, högre kostnader för bl.a. virke och 

minimal inkomst under pandemin bidrog till att våra pengar inte räckte till hela 

byggnationen förra året så den delades upp i två delar och nu är det dags att samla 

ihop oss och hjälpas åt så vi kan få ihop nybygge av barnbryggan. Detta nybygge 

behöver påbörjas så snart snön avlägsnat sig så hinner bryggorna komma i ån till 

slutet av maj som tänkt, under förutsättning att vi får till ekonomin. Den beräknade 

kostnaden för barnbryggan landar på cirka 30,000:- för inköp av material.  

 

Då både fritidsföreningens och områdets ekonomi är ansträngda och har svårt att 

klara finansieringen av barnbryggan tillsammans behöver vi även i år äska om 

stöttning av extra bidrag från medlem eller dem som brukar bada på området. 

Med många små bidrag kan vi förhoppningsvis få ihop så att vi gör det möjligt för alla 

barn att bada tryggt i sommar.  

Swisha ditt bidrag Emmalunds fritidsförening.  Swish 12 30 80 24 47  och märk gåvan 

med barnbryggan. Stort tack på förhand! 

 

 

Många vänliga “samverkanhälsningar” från Emmalund fritidsförening och Emmalund 

 

 

 

 

 


